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01 Gerinti gyventojų informacinį,kultūrin į aptarnavimą
01 01

68,4 1469,0 1469,0 1459,0 852,0 10,0 72,0 1474,0 1474,0 1464,0 854,0 10,0 77,0 1498,0 1498,0 1483,0 856,0 15,0 78,0 1514,0 1514,0 1494,0 858,0 20,0 Įsigyta naujų knygų, vnt 4500

Įsigyta periodinių leidinių, vnt 80

Susitikimų su profesionaliojo 
meno atstovais, poezijos 
pavasarių, valstybinių 
švenčių minėjimų, renginių, 
skirtų krašto kultūrai 
puoselėti organizavimas

Suorganizuota žodinių ir vaizdinių renginių, vnt 880

Darbuotojų dalyvaujančių įvairiuose 
kvalifikacijos kėlimo mokymuose skaičius, vnt

50

Darbuotojų skaičius, vnt 58

Bibliotekų sistemoje veikia interneto 
greitaveika, Mbps

1,5

Šildymo sistemų pakeitimas, vnt.

Kompiuterizuotų darbo vietų lankytojams ir 
darbuotojams skaičius, jų atitikimas 
galiojantiems standartams, atnaujintos 
technikos kiekis, estetiška aplinka, 
kompiuterių skaičius

228

Teikiamos komunalinės paslaugos, objektų 
skaičius, Vnt.

33

Šildymo sistemų 
sutvarkymas,  palaikomojo 
remonto atlikimas

Atliekami remontai Luksnėnų,Vankiškių ir 
Mikalavo filialuose, vnt.

01 01 68,4 1469,0 1469,0 1459,0 852,0 10,0 72,0 1474,0 1474,0 1464,0 854,0 10,0 77,0 1498,0 1498,0 1483,0 856,0 15,0 78,0 1514,0 1514,0 1494,0 858,0 20,0
01 68,4 1469,0 1469,0 1459,0 852,0 10,0 72,0 1474,0 1474,0 1464,0 854,0 10,0 77,0 1498,0 1498,0 1483,0 856,0 15,0 78,0 1514,0 1514,0 1494,0 858,0 20,0

02

02 01
02 01 Simno kultūros centro 

veiklos užtikrinimas:
451,7 451,7 451,7 230,5 0,0 451,7 451,7 446,1 230,5 5,6 460,7 460,7 453,1 230,5 7,6 450,7 450,7 450,7 230,5 0,0Darbuotojų skaičius, vnt 20

 Amatininkų, tautodailininkų 
darbų parodų, plenerų, 
seminarų rengimas, kvietimas 
jų dalyvauti įvairiose mugėse, 
renginiuose

 Amatininkų, tautodailininkų, 
menininkų darbų parodų, mugių, plenerų, 
renginių skaičius, vnt

70

Kalendorinių švenčių, 
išlaikant regiono papročius ir 
tradicijas organizavimas

Kalendorinių švenčių, išlaikant 
regiono papročius ir tradicijas, skaičius,vnt

26

Sąlygų meno mėgėjų 
kolektyvų kūrybinei veiklai 
skatinimas bei sudarymas

Meno mėgėjų kolektyvų  skaičius,vnt 33

02 01 Daugų kultūros centro 
veiklos užtikrinimas:

480,8 480,8 480,8 258,8 0,0 523,5 523,5 511,5 349,0 12,0 524,5 524,5 512,5 349,0 12,0 524,5 524,5 512,5 349,0 12,0Renginių skaičiaus kaita, vnt 102

Lankytojų skaičiaus kaita, vnt
Parodų skaičius, vnt
Edukacinių renginių organizavimas, vnt
Teminių vakarų rengimas jaunimui, vnt
Diskotekų skaičius, vnt
Meno mėgėjų  kolektyvų dalyvių kaita, vnt

49965
14
7

5

78
409

Pramoginės muzikos koncertų skaičius,vnt 15

Dalyvavimas meno mėgėjų kolektyvų kitų 
įstaigų kvietimu, išvykų skaičius,vnt

86

02 01 932,5 932,5 932,5 489,3 0,0 975,2 975,2 957,6 579,5 17,6 985,2 985,2 965,6 579,5 19,6 975,2 975,2 963,2 579,5 12,0

02 02

02 02 Daugiafuncio centro 
veiklos organizavimas :

43,2 43,2 43,2 33,0 0,0 Lankytojų treniruoklių salėje skaičius, vnt

Alytaus r. Krokialaukio 
daugiafunkcio centro veiklos 
organizavimas

Lankytojų diskotekose
 skaičius, vnt

02 02 Mokyklų-daugiafunkcių 
centrų veiklos 
organizavimas:

68,8 68,8 68,8 44,8 0,0 67,2 67,2 67,2 44,8 0,0 69,2 69,2 69,2 44,8 0,0 Organizuojamų renginių 
skaičius, vnt

Alytaus r. Punios mokyklos - 
daugiafunkcio centro veiklos 
oganizavimas

Lankytojų renginių 
metu skaičius, vnt

A
1

0
.1

A
1

1
.8

02

Iš viso uždaviniui
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Įvairios tematikos renginių, 
diskotekų, poilsio vakarų 
organizavimas, mokamų 
renginių organizavimas bei 
dalyvavimas kultūrinių mainų 
programose
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08 PROGRAMA.KULT ŪROS VEIKLOS PLĖTRA IR JOS VAIDMENS BENDRUOMEN ĖS GYVENIME STIPRINIMAS

Išsaugoti ir plačiau panaudoti regiono kultūrin į savitumą, užtikrinant kult ūros įstaigų veiklą
Kult ūros centrų veiklos užtikrinimas

Iš viso tikslui
Iš viso uždaviniui
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Valstybės biudžetas

2014-2016  METŲ KULT ŪROS VEIKLOS PLĖTROS IR JOS VAIDMENS BENDRUOMENĖS GYVENIME STIPRINIMO PROGRAMOS 
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Lėšos pagal finansavimo šaltinius
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Uždavinio vertinimo kriterijus

Savivaldybės biudžetas

Lėšos pagal finansavimo šaltinius
Numatomi Savivaldybės biudžeto  

asignavimai
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Užtikrinti tinkamas s ąlygas bibliotekos lankytojams ir personalui                
Alytaus rajono 
savivaldybės viešosios 
bibliotekos veiklos 
organizavimas:
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Bibliotekos materialinės 
bazės stiprinimas,operatyvus 
spaudinių, prekių bibliotekos 
filialams pristatymas
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 Daugiafunkcio centro ir mokyklų-daugiafunkcių centrų veiklos užtikrinimas
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Savivaldybės biudžetas
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s

Kitos lėšos 

2016
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Uždavinio vertinimo kriterijus

Savivaldybės biudžetas

Lėšos pagal finansavimo šaltinius
Numatomi Savivaldybės biudžeto  

asignavimai

E
S
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šo

s

Iš
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o
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Valstybės biudžetasValstybės biudžetas Savivaldybės biudžetas

E
S

 lė
šo

s

Kitos lėšos 

Alytaus r. Makniūnų 
mokyklos - daugiafunkcio 
centro veiklos organizavimas

1
9

0
2

3
8

8
6

7
 

A
1

1
.1

1

02 02 112,0 112,0 112,0 77,8 0,0 67,2 67,2 67,2 44,8 0,0 69,2 69,2 69,2 44,8 0,0
02 03
02 03 01 BĮ Alytaus raj. Daugų

 KC Butrimonių kultūros 
namų rekonstrukcija

08
1

8
8

7
1

8
5

2
8

A
6 700,0 700,0 700,0 0,0 0,0 1099,0 1099,0 1099,0 0,0 0,0 900,0 900,0 900,0 0,0 0,0Rekonstruojamų objektų skaičius, vnt

02 03 700,0 700,0 700,0 0,0 0,0 1099,0 1099,0 1099,0 0,0 0,0 900,0 900,0 900,0 0,0 0,0
02 932,5 932,5 932,5 489,3 0,0 700,0 1087,2 1787,2 1769,6 657,3 17,6 1099,0 1052,4 2151,4 2131,8 624,3 19,6 900,0 1044,4 1944,4 1932,4 624,3 12,0
03

03 01

120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0Suorganizuotų svarbiausių tradicinių renginių, 
valstybinių, kalend. švenčių skaičius, vnt

38

Dalyvaujančių kultūros įstaigų, VO skaičius, 
vnt

21

Remiamų meno mėgėjų kolektyvų skaičius 
(išvykos, instrumentų įsigijimas, tautiniai 
drabužiai ir kt.), vnt

9

Išleistų leidinių, reprezentuojančių Alytaus 
rajoną, skaičius, vnt

3

03 01 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0
03 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0 120,0 0,0 0,0

04

04 01

04 01 01 Religinių bendruomenių 
rėmimo programos 
įgyvendinimas

08

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A
1

0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 Religinių bendrijų skaičius, vnt 14

04 01 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0
04 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0

05

05 01

05 01 01 Kultūros skyriaus veiklos 
organizavimas

08

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A
1

0 227,1 227,1 227,1 157,7 0,0 258,6 258,6 258,6 182,9 0,0 259,6 259,6 259,6 182,9 0,0 260,7 260,7 260,7 183,8 0,0Darbuotojų skaičius, vnt 5

05 01 02 Kultūros skyriaus 
centalizuotos priemonės

08

1
8

8
7

1
8

5
2

8

A
1

0 16,0 16,0 16,0 0,0 0,0 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0 12,0 12,0 12,0 0,0 0,0 Lėšos vidutiniškai tenkančios vienam
darbuotojui, tūkst. Lt

45,42

05 01 243,1 243,1 243,1 157,7 0,0 270,6 270,6 270,6 182,9 0,0 271,6 271,6 271,6 182,9 0,0 272,7 272,7 272,7 183,8 0,0

05 243,1 243,1 243,1 157,7 0,0 270,6 270,6 270,6 182,9 0,0 271,6 271,6 271,6 182,9 0,0 272,7 272,7 272,7 183,8 0,0

06

06 01

06 Paminklosauga: 55,0 55,0 55,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 70,0 70,0 70,0 0,0 0,0 70,0 70,0 70,0 0,0 0,0

Pivašiūnų Švč. Mergelės 
Marijos Ėmimo į Dangų 
bažnyčios interjero 
restauravimas

Punios bažnyčios tvoros

Riboženklių atžymėjimas Rekonstruojamų kultūros paveldo objektų 
skaičius kitimas (ne mažiau nei 4 objektai per 
metus), vnt.

5

Žydų kapinių, esančių 
Klydžionių k., tvoros ir 
paminklo sutvarkymo darbai 

Laiptų į Olakalnį Miroslavo 
seniūnijoje įrengimas 
,,Europos paveldo dienų“
 organizavimas 

Vartelių įrengimas žydų 
senosiose
 kapinėse Nemunaičio 
miestelyje

Laiptų į Ąžuolinių piliakalnį 
įrengimas ir prieigų 
sutvarkymas 

Kryžių partizanų žuvimo vietose 
sutvarkymas 

Į Kultūros vertybių registrą 
įtrauktų kapinių geodeziniai 
(kadastriniai) matavimai 

Kitų kultūros paveldo objektų 
priežiūra

06 01 55,0 55,0 55,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 70,0 70,0 70,0 0,0 0,0 70,0 70,0 70,0 0,0 0,0
06 55,0 55,0 55,0 0,0 0,0 60,0 60,0 60,0 0,0 0,0 70,0 70,0 70,0 0,0 0,0 70,0 70,0 70,0 0,0 0,0

07
07 01

A
1
0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 Paremtų jaunimo projektų skaičius, vnt 6

Suorganizuotų renginių (mokymų, 
konferencijųm, susitikimų, akcijų, žygių, 
varžybų) skaičius, vnt

25

07 01 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0
07 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 15,0 15,0 15,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0

08 68,4 2889,6 2889,6 2879,6 1499,0 10,0 72,0 700,0 3081,8 3781,8 3754,2 1694,2 27,6 77,0 1099,0 3087,0 4186,0 4151,4 1663,2 34,6 78,0 900,0 3101,1 4001,1 3969,1 1666,1 32,0

1
8

8
7

1
8

5
2

8

08 A
6

Iš viso uždaviniui

Iš viso uždaviniui
Iš viso tikslui

Formuoti ir įgyvendinti savivaldybės kultūros politik ą bei atlikti visus veiksmus susijusius su savivaldybės teigiamo įvaizdžio formavimu

Užtikrinti kult ūros ir viešųjų ryšių skyriaus veiklos efektyvumą ir rezultatyvumą

Iš viso uždaviniui

Iš viso uždaviniui

08

Iš viso uždaviniui

Iš viso tikslui

01

07 01 01 Alytaus rajono savivaldybės 
kaimo jaunimo pilietiškumo 
ugdymo ir laisvalaikio 
užimtumo programa „ 
Jaunimas kaimui“

1
8

8
7

1
8

5
2

8

Iš viso uždaviniui

08

Skatinti jaunimo dalyvavimą vietinės bendruomenės gyvenime ir gerinti vietinio jaunimo veiklos kokybę

Iš viso tikslui

Iš viso tikslui

Kult ūrinio palikimo atk ūrimas, tvarkant ir globojant materialin ės ir dvasinės kultūros bei gamtos paminklus 
Alytaus rajono  kultūros paveldo objektų  priežiūra.

Iš viso  programai 

Iš viso tikslui

Vietos jaunimo organizacijų bendradarbiavimas, jaunimo iniciatyvų skatinimas

Į Lietuvos Respublikos nekilnojamų vertybių 
registrą įtrauktų Alytaus rajono kultūros 
paveldo objektų skaičius, vnt

480

Iš viso uždaviniui
Iš viso tikslui

Skatinti rajono gyventojų kultūrin į aktyvumą ir gerinti susijusią infrastrukt ūrą

A
1

0Alytaus rajono savivaldybės 
kultūros plėtros programos 
įgyvendinimas 1

8
8

7
1

8
5

2
8

01

03 01 01

Ugdyti visuomenės kultūrin į, pilietinį bei visuomeninį aktyvumą

Remti kultūros vartojimo ir kult ūros poreikio ugdymo iniciatyvas

Tradicin ės religinės bendruomenės skatinimas

Remti Alytaus rajono savivaldybės teritorijoje esančių organizacijoms priklausančių pastatų tvarkybos darbus ir šių pastatų pritaikym ą bendruomenės poreikiams, skatinti etnokultūros puoselėjimą, nekilnojamų ir kilnojam ų kultūros vertybių apsaugą.



2 lentelė

tūkst. Lt

2014 2015 2016

5000 5600 5600

85 90 90

880 880 885

50 50 50

58 59 59

1,5 1,5 1,5

1 2 1

230 232 234

33 33 33

1 1 1

20 20 20

72 76 80

28 32 36

37 41 45

105 110 110

40000
16
7

6

91
410

40000
20
8

7

110
410

40000
22
9

8

110
410

20 25 30

86 86 86

1710 150 110

600 100 150

61 34 38

2350 850 870

Uždavinio vertinimo kriterijus

Metai



2014 2015 2016

Uždavinio vertinimo kriterijus

Metai

1 1 1

40 40 42

25 27 30

10 10 11

4 4 5

14 14 14

5 5 5

51,72 51,92 52,14

5 5 4

8 9 10

30 35 38

480 480 480


